令和３年７月２６日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

朝日公民館建設工事地鎮祭を執り行います

朝日公民館建設工事の地鎮祭が下記のとおり執り行われます。

コロナ感染防止対策のため、規模を縮小して実施されます。

１ 日時  令和３年７月２７日（火）９時より

 ２ 場所  朝日公民館建設地 ※朝日小学校の北側

      武雄市朝日町大字甘久４２９５番地ほか

 ３ 主催者 施工者  建築主体工事 本山・松尾一建建設共同企業体

            電気設備工事 （株）佐電工 武雄営業所

            機械設備工事 松田建設（株）

４ 出席者 武雄市長、朝日公民館長

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市教育委員会生涯学習課 TEL ０９５４－２３－５１６８

News Release